

**Café Vivaldi ApS**  
**CVR-nr. 26850975**  
**Rosengade 6**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Marco Adam Salli

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Café Vivaldi ApS

Rosengade 6

4200 Slagelse

CVR-nr.: 26850975

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Marco Adam Salli

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af restaurationsvirksomhed med underholdning og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 251 t.kr. mod et underskud på 48 t.kr. i 2014. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at resultat for 2016 bliver på samme niveau.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift, idet ledelsen forventer, at selskabets aktiviteter de kommende år vil være på niveau med indeværende regnskabsår.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2016.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.397.017</b>	<b>2.238</b>
Personaleomkostninger	2	(1.995.129)	(2.215)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(26.685)</u>	<u>(34)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>375.203</b>	<b>(11)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.481	27
Andre finansielle indtægter		331	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.650)</u>	<u>(79)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>328.365</b>	<b>(63)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(77.636)</u>	<u>15</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>250.729</u></b>	<b><u>(48)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>250.729</u>	<u>(48)</u>
		<b><u>250.729</u></b>	<b><u>(48)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.295	28
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>45.295</u>	<u>28</u>
Andre tilgodehavender		143.110	133
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>143.110</u>	<u>133</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>188.405</u>	<u>161</u>
Råvarer og hjælpematerialer		178.277	189
<b>Varebeholdninger</b>		<u>178.277</u>	<u>189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.810	44
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		642.897	486
Udskudt skat	7	20.278	25
Andre tilgodehavender		24.278	30
Tilgodehavende selskabsskat		0	22
Periodeafgrænsningsposter		9.450	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>752.713</u>	<u>607</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.746	4
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.746</u>	<u>4</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>57.789</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>992.525</u>	<u>805</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.180.930</u>	<u>966</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(484.533)</u>	<u>(735)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(359.533)</u></b>	<b><u>(610)</u></b>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>154</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>154</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		142.667	150
Kreditinstitutter i øvrigt		0	191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.591	249
Skyldig selskabsskat		76.687	0
Anden gæld		<u>1.004.518</u>	<u>832</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.540.463</u></b>	<b><u>1.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.540.463</u></b>	<b><u>1.576</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.180.930</u></b>	<b><u>966</u></b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(735.262)	(610.262)
Årets resultat	0	250.729	250.729
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(484.533)</b>	<b>(359.533)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift.

Det er ledelsens vurdering, at det er forsvarligt at fortsætte selskabets drift, og der er modtaget erklæring fra ejerkredsen om at ville tilføre den fornødne finansiering til at gennemføre driften for 2016.

På basis heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.918.853	2.134
Andre omkostninger til social sikring	76.276	81
	<b>1.995.129</b>	<b>2.215</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.685	34
	<b>26.685</b>	<b>34</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	73.385	(22)
Ændring af udskudt skat	4.251	10
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3)
	<b>77.636</b>	<b>(15)</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.413.120	460.841
Tilgange	43.490	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.456.610</b>	<b>460.841</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.384.630)	(460.841)
Årets afskrivninger	(26.685)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.411.315)</b>	<b>(460.841)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.295</b>	<b>0</b>
		<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		132.912
Tilgange		10.198
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>143.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>143.110</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>7. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	20.278	25
	<b>20.278</b>	<b>25</b>

## 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 286 t.kr.

Kontrakten har en opsigelsesperiode på indtil 6 måneder.

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i goodwill, driftsmateriel, inventar, samt lejerettigheder.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 188 t.kr.